Dictus Johannes dimidiam modiatam terre siliginee sitam infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum in den Campe inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Femijen soen ex uno et inter hereditatem Egidii Willems soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Egidii in ea quantitate qua ibidem sita est simul cum toto jure primodicto Johanni spectante in quadam via sita ibidem in hereditate Johannis van den Campe ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni filio quondam Johannis Femijen soen promittens super omnia warandiam et obligationem

---

<sup>5</sup> Zie → BP 1181 p 450v 09 do 10-07-1399, verwerking van het recht van vernaderen.

deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 249r 08 za 04-01-1399.

Gerisius van Os verkocht aan Willelmus Backe zvw Mathias van den Molengrave een n-erfcijns van 1 Engelse nobel of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Robbertus van Neijnsel enerzijds en erfgoed van Godefridus van Rode anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 4 pond geld.

Gerisius de Os hereditarie vendidit Willelmo Backe filio quondam Mathie van den Molengrave hereditarium censum unius Enghelsche nobel seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo et area (dg: d) et orto dicti venditoris sitis in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Robberti de Neijnsel ex uno et inter hereditatem Godefridi de Rode ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quatuor librarum monete exinde prius solvendis et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1181 p 249r 09 di 07-01-1399.

Stephanus Claes soen van den Scoer, Stephanus Stevens soen en Egidius die Cuper beloofden aan Johannes van Ghemert 20 Stramprooise gulden of de waarde met Pasen (zo 30-03-1399), en 30 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399) te betalen.

Stephanus Claes soen van den Scoer Stephanus Stevens soen #et# Egidius die Cuper promiserunt indivisi super omnia Johanni de Ghemert XX Stramproedsche gulden seu valorem ad pascha et XXX Stramproetsche Ghelre gulden seu valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Groij et Lucas datum in crastino epiphanije.

BP 1181 p 249r 10 di 07-01-1399.

De twee eersten beloofden voornoemde Egidius schadeloos te houden.

Solvit I scietleij {verbeterd uit: scietreij}.

Duo primi promiserunt dictum Egidium indemnem servare. Testes datum supra.